
1i i
*Jfc! Olomoucký kraj
Fn Jeremenkova 1191 /40a
Ca 779 00 Olomouc

m

DOHODA O NAVÝŠENÍ CENY A PRODLOUŽENÍ TERMÍNU DODÁNÍ OBJEDNÁVKY
,

ORG akce: 60002101178

Odběratel:Dodavatel:
! Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

779 00 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

TRANCIO Consulting s.r.o.

Pobřežní 394/12

186 00 Praha 8 - Karlín

IČO: 06687539

DIČ:

č. ú, 115-5858800247/0100

Množství Cena včetně DPHPředmět objednávky

Název akce: Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - rodinný dům Litovel, Staroměstské náměstí
233
Na základě dohody obou stran se termín ukončeni činnosti TDS mění z 30.04, na 31.07.2020, a to z následujících
důvodů:
Zhotovitel stavby požádal o prodlouženi terminu dokončení, protože musí být realizovány práce, které nebylo
možné předvídat. Změna terminu byla schválena v dodatku č. 2.

t

Toto prodloužení představuje navýšení ceny za výkon TDS {účast 3 x týdné, 500 Kč/hod bez DPH, celkem 78 hodin) ve
výši dle přiložené kalkulace 47 190,00 Kč

Za technickou stránku akce
Příloha cenová nabídka - Technický doz

Referent Ol, OdFI

■ Akceptujeme tuto dohodu podpisem:

Dne Dne

Odběratel:Dodavatel:

Krajského úřadu Olomouckého kraje
jednatel

TRANCIO Consulting s.r.o.

Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 - Karlin


